
PROJEKT ZBATIMI
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QË KUFIZOHET NGA RRUGËT "LIMAN KABA", PROKOP MIMA","ROBERT SHVARC" DHE "SKËNDER LUARASI”
 


FAZA: GRAFIKU NE MUAJ 

PERSHKRIMI

I -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

II -   PUNIME PER TROTUARET 

III-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT 

IV. PUNIME NE RRJETIN KUZ

V-  PUNIME PER  UJESJELLESIN

HARTOI:

 BO "PALMA CONSTRUCTION"& "HE&SK"sh.p.k

Perfaqesuesi me prokure

 Ing.Vahide GRUDA

VI-   SINJALISTIKA E SIGURIA

VII- F.V. HIDRANT DN-80 PN 16

VIII-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

IX-  PUNIME SISTEMIMI & GJELBERIMI

X-   FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINJERIKE 

NENTOKESORE

XI   PUNIME PRISHJE


